簡易評価型プロポーザル参加表明書兼参加資格確認申請書

令和　年　月　日

[bookmark: _GoBack]長岡市長
磯　田　　達　伸　様

	申請者
	住所

	商号または名称

	代表者氏名
	　　　　　　　　　　　　㊞

令和５年　月　日付けで公告のありました下記業務の簡易評価型プロポーザルに参加します。
また、本プロポーザルの参加資格の確認について、関係書類を添えて申請します。
なお、関係書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

	業務名
	内部情報系システムサービス提供業務

添付書類
　令和５年７月末日時点の新潟県内の内部情報系システム（財務会計システム、人事給与システム、庶務事務システム及び文書管理システム）の導入実績が分かる書類

以後の連絡は下記あてにお願いします。

所属・氏名
住所　　　　　〒
電話番号
ＦＡＸ番号
電子メール